Fol. 352. « Verbal sur les réparations de Saint-Jean de Durfort. » 1728.

Fol. 362. Requête des habitants du hameau de Brouville présentée à l'évêque de Carpentras pour obtenir une nouvelle paroisse.

Fol. 380. « Mémoire pour M^{sr} l'évêque de Carpentras sur plusieurs faits que les habitans de Saint-Jean de Durfort imputent au curé. »

Fol. 420. « Visitatio Saucti Johannis de Duroforti. » 1637.

XVI^e-XVIII^e siècle. Papier. 561 feuillets. 290 sur 210 millim. Non relié.

1545. Recueil concernant l'évêché et le chapitre de Carpentras, intitulé : « Inventaria canonicorum cathedralis et canonicatum et aliorum beneficiorum de Grezo, annis 1692 et 1781. »

Fol. 1. « Inventarium reverendi capituli Sancti Siffredi. » 8 novembre 1692.

Fol. 7. « Inventaire des biens, rentes, revenus et charges de la prévôté de l'église cathédrale Saint-Siffrein de cette ville de Carpentras. » 1781.

Fol. 11. « Denumeratio reddituum archidiaconatus ecclesiae cathedralis Sancti Siffredi civitatis Carpentoractensis. » 1692.

Fol. 13. « Denumeratio reddituum archidiaconatus ecclesiae cathedralis Sancti Siffredi, civitatis Carpentoractensis. » 1692.

Fol. 15. « Inventaire de l'archidiaconat de Carpentras. »

Fol. 29. « Remissum per dominum Jacominy, sacristam, die 30 octobris 1692. »

Fol. 39. « Inventaire des biens, rentes, revenus et charges des chanoines sacristains de l'église de Saint-Siffrein. »

Fol. 45. « Inventarium bonorum, fructuum et reddituum praecentoriae dignitatis ecclesiae cathedralis Carpentoractensis. » 15 mars 1693.

Fol. 47. « Invantaire de la praecentorie de l'église de Carpentras, dressé en 1781. »

Fol. 57. « Hoc est inventarium onerum, bonorum et jurium prioratus Sancti Mauricii de Carumbo, qui est prebenda penitentiariae ecclesiae cathedralis civitatis, Carpentoractensis de mandato domini Horatii Capponi, episcopi, die sexta julii, anno Domini millesimo sexcentesimo. »

Fol. 59. « Inventarium omnium et quorumcumque fructuum, reddituum et bonorum canonicatus ecclesiae cathedralis Carpentoractensis, cui annexa est praebenda prioratus loci Carumbi cum officio poenitentiariae. » 12 juin 1692.

Fol. 71. « Bénéfices du théologal. »

Fol. 100. « État des biens fonds, rentes, revenus et charges du chanoine prieur prébendé de Monieux, dans la vallée de Sault, en Provence. » 1781.

Fol. 102. « Inventaire des biens et revenus du prieuré de Murs. »

Fol. 112. « Prioratus Sancti Siffredi et Nostrae Dominae de Vico. Inventarium jurium, onerum, mobilium ac reddituum. » 10 novembre 1692.

Fol. 117. « Inventaire des droits, charges, meubles et revenus du prieuré de Saint-Siffrein et de Notre-Dame de Vie dans le terroir de Venasque. » 1781.

Fol. 122. « Sanctus Petrus in Vallibus. » Inventaire des revenus et charges de ce prieuré au terroir de Venasque.

Fol. 135. « Inventaire des revenus du prieuré sous le titre de Saint-Laurans situé au terroir de Mourmoiron. » 1781.

Fol. 137. « Inventaire des biens et possessions, censes, directes et charges du prieuré rural de Saint-Félix, vulgairement Saint-Philippe dans les Garrigues, terroir de Pernes. » 1781.

Fol. 176. « Inventarium capellaniae sub titulo Sanctae Crucis aut alio veriori titulo fundatae in ecclesia Nostrae Dominae de Grezo, olim prope et extra muros. » 1692.

XVI^e-XVIII^e siècle. Papier. 177 feuillets. 300 sur 222 millim. Non relié.

1546-1555. Chapitre de Carpentras. Baux, reconnaissances, quittances et pièces de comptabilité. 1550-1784.

XVI^e-XVIII^e siècle. Papier et parchemin. Huit liasses de 295, 380, 162, 170, 275, 187, 275 et 173 pièces, dont 6 sur parchemin.

1554. « Recognitiones prioratus N. D. de Grezo, ab anno 1424 usque ad annum 1487. »

XV^e siècle. Papier. 129 feuillets. 410 sur 300 millim. Rel. parchemin.

1555. « Liber recognitionum prioratus ecclesiae Beatae Mariae de Grezo extra muros civitatis Carpentoractensis a magistro Petro de Affiis, notario. 1449 ad 1487. »

XV^e siècle. Papier. 209 feuillets. 400 sur 380 millim. Rel. mouton chamoisé.

1556. « Liber recognitionum prioratus Beatae Mariae de Grezo. 1485-1491. Liber secundus qui Magnus dicitur. »

XV^e siècle. Papier. 41 feuillets. 430 sur 290 millim. Rel. parchemin.

1557. « Liber recognitionum prioratus ecclesiae Beatae Mariae de Grezo prope et extra muros civitatis Carpentoractensis, factus per magistrum Arnaudum de Brigiis, apostolicum et publicum notarium, ab anno 1497 usque ad annum 1512, ad instantiam reverendi in Christo Patris domini Petri de Valletariis, Carpentoractensis episcopi et dictae ecclesiae prioris. Qui liber dicitur Longus. »

XV^e-XVI^e siècle. Papier. 110 feuillets. 300 sur 110 millim. Rel. mouton chamoisé.

1558. « Notes sommaires des censes et de leur produit pour l'année 1485, appartenant à M. Affis, notaire. »

XVII^e siècle. Papier. 21 feuillets. 300 sur 110 millim. Rel. parchemin.

1559. « Recognitiones prioratus N. D. de Grezo pro in Christo reverendo domino Jacobo Sadoletto, episcopo Carpentoractensi, perpetuo commendatario ejusdem prioratus, inceptae anno a nativitate Domini millesimo et vigesimo primo. »